
5,5 km futás Hóbogyó futam-Bolza-kör Futóverseny futóknak és gyaloglóknak
Szarvasi Arborétum 2023.12.10

 Eredmények

PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1.kör 2,75 KM 2.kör 5,5 KM

Férfi 11-14 év

5084 25 15 1 Pethő  Olivér Férfi 11-14 év 0:29:07 0:14:06 0:15:01
5104 59 33 2 Szegény Márkó Férfi 11-14 év 0:34:24 0:16:15 0:18:09
5025 93 39 3 Bracsok  Balázs Férfi 11-14 év 0:41:39 0:20:02 0:21:37
5024 94 40 4 Bracsok  Attila Férfi 11-14 év 0:41:53 0:20:02 0:21:51
5090 111 45 5 Sándor Gergő Férfi 11-14 év 0:49:40 0:21:36 0:28:04

Férfi 15-18 év

5119 5 5 1 Varga Alex Férfi 15-18 év 0:23:37 0:11:25 0:12:12
5076 28 17 2 Pádi-Klein Zalán Férfi 15-18 év 0:29:24 0:14:36 0:14:48
5096 39 26 3 Slajchó  Soma Férfi 15-18 év 0:32:10 0:15:54 0:16:16
5053 66 36 4 Jónás Marcell Férfi 15-18 év 0:35:48 0:16:29 0:19:19

Férfi 19-30 év

5058 1 1 1 Koska  László Richárd Férfi 19-30 év 0:21:13 0:10:11 0:11:02

Férfi 31-40 év

5110 2 2 1 Szolnoki  Norbert Férfi 31-40 év 0:22:27 0:11:02 0:11:25
5032 4 4 2 Dr. Bartolák  Csaba Férfi 31-40 év 0:23:09 0:11:22 0:11:47
5075 29 18 3 Olasz Csaba Férfi 31-40 év 0:29:25 0:14:49 0:14:36
5027 32 20 4 Csider István Férfi 31-40 év 0:30:40 0:15:00 0:15:40
5002 51 29 5 Ambrus Péter Zoltán Férfi 31-40 év 0:33:45 0:17:08 0:16:37
5107 56 31 6 Szilágyi  Sándor Férfi 31-40 év 0:34:16 0:16:49 0:17:27
5043 57 32 7 Glózer Mátyás Férfi 31-40 év 0:34:18 0:17:04 0:17:14

Férfi 41-50 év

5056 3 3 1 Kocsis Krisztián Férfi 41-50 év 0:22:36 0:11:11 0:11:25
5054 6 6 2 Juhász Tamás Férfi 41-50 év 0:23:54 0:11:47 0:12:07
5066 8 8 3 Menezdorf Ákos Férfi 41-50 év 0:24:17 0:11:31 0:12:46
5082 19 12 4 Patkó  Péter Férfi 41-50 év 0:27:49 0:13:45 0:14:04
5052 27 16 5 Jancsó Mihály Férfi 41-50 év 0:29:19 0:14:39 0:14:40
5078 30 19 6 Palotai András Férfi 41-50 év 0:30:06 0:14:38 0:15:28
5080 33 21 7 Patay István Férfi 41-50 év 0:31:06 0:16:44 0:14:22
5079 34 22 8 Paluska Imre Férfi 41-50 év 0:31:17 0:15:27 0:15:50
5109 36 24 9 Szitó Szabolcs Férfi 41-50 év 0:32:03 0:15:50 0:16:13
5120 74 38 10 Varga József Férfi 41-50 év 0:37:27 0:19:09 0:18:18

Férfi 51-60 év

5118 7 7 1 Valastyán  János Férfi 51-60 év 0:23:57 0:11:38 0:12:19
5112 12 10 2 Tari János Férfi 51-60 év 0:25:54 0:13:20 0:12:34
5017 18 11 3 Bíró Lajos Férfi 51-60 év 0:27:41 0:13:32 0:14:09
5102 20 13 4 Szatmári István Férfi 51-60 év 0:28:12 0:13:43 0:14:29
5073 22 14 5 Nagy  István Férfi 51-60 év 0:28:40 0:14:07 0:14:33
5111 38 25 6 Takács Ferenc Férfi 51-60 év 0:32:04 0:15:40 0:16:24
5003 44 27 7 Antal Béla Férfi 51-60 év 0:32:25 0:15:39 0:16:46
5095 54 30 8 Slajchó Attila Férfi 51-60 év 0:34:09 0:16:36 0:17:33
5044 63 35 9 Gulyás Tibor Férfi 51-60 év 0:35:38 0:17:12 0:18:26
5029 99 42 10 Deák Gyula Férfi 51-60 év 0:43:24 0:21:27 0:21:57
5005 101 43 11 Bakó  Károly Férfi 51-60 év 0:43:25 0:21:28 0:21:57
5012 103 44 12 Bartha András Férfi 51-60 év 0:43:40 0:22:31 0:21:09
5049 113 46 13 Horányi Antal Férfi 51-60 év 1:00:21 0:28:28 0:31:53

1. oldal, összesen: 7



5,5 km futás Hóbogyó futam-Bolza-kör Futóverseny futóknak és gyaloglóknak
Szarvasi Arborétum 2023.12.10

 Eredmények

PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1.kör 2,75 KM 2.kör 5,5 KM

Férfi 60  év felettiek

5001 10 9 1 Ács László Férfi 60  év felettiek 0:25:46 0:12:44 0:13:02
5055 35 23 2 Kállai Sándor Férfi 60  év felettiek 0:31:38 0:16:03 0:15:35
5072 50 28 3 Nagy  Imre Férfi 60  év felettiek 0:33:43 0:17:08 0:16:35
5062 60 34 4 Lőrincz Gábor Férfi 60  év felettiek 0:34:27 0:16:33 0:17:54
5051 73 37 5 Ilsinszki Peter Férfi 60  év felettiek 0:37:04 0:18:12 0:18:52
5063 97 41 6 Lukács Miklós Férfi 60  év felettiek 0:42:35 0:21:02 0:21:33

Nő 11-14 év

5086 78 40 1 Petró  Laura Lilla Nő 11-14 év 0:37:54 0:19:17 0:18:37
5004 111 67 2 Árvai  Réka Nő 11-14 év 0:49:40 0:21:33 0:28:07

Nő 15-18 év

5064 13 3 1 Maglóczki  Janka Nő 15-18 év 0:26:32 0:13:10 0:13:22
5103 40 14 2 Szebeni Zsófia Nő 15-18 év 0:32:11 0:15:10 0:17:01

Nő 19-30 év

5020 9 1 1 Bodnár Zsuzsanna Nő 19-30 év 0:25:43 0:12:53 0:12:50
5065 21 8 2 Mári Petra Nő 19-30 év 0:28:35 0:14:25 0:14:10
5038 26 11 3 Fodor Alexandra Nő 19-30 év 0:29:12 0:14:43 0:14:29
5089 36 13 4 Raffai Viktória Nő 19-30 év 0:32:03 0:15:18 0:16:45
5070 41 15 5 Gábor Enikő Nő 19-30 év 0:32:12 0:15:53 0:16:19
5039 48 21 6 Forgó Rolandné Nő 19-30 év 0:33:04 0:16:46 0:16:18
5122 88 50 7 Veszelszki Dóra Nő 19-30 év 0:40:02 0:19:38 0:20:24
5008 110 66 8 Baloghné Rimavecz Enikő Nő 19-30 év 0:44:54 0:21:35 0:23:19
5068 113 68 9 Mészáros Eszter Nő 19-30 év 1:00:21 0:28:28 0:31:53

Nő 31-40 év

5059 11 2 1 Kránitz Szabina Nő 31-40 év 0:25:49 0:12:37 0:13:12
5074 15 5 2 Oláh Szilvia Nő 31-40 év 0:26:56 0:13:10 0:13:46
5093 16 6 3 Serfőző  Edit Nő 31-40 év 0:27:20 0:13:37 0:13:43
5010 24 10 4 Banadics-Osváth  Eszter Nő 31-40 év 0:28:45 0:14:01 0:14:44
5077 31 12 5 Palásti Éva Nő 31-40 év 0:30:23 0:15:07 0:15:16
5036 52 23 6 Farkas -Biró  Zsuzsa Nő 31-40 év 0:33:53 0:16:43 0:17:10
5016 58 26 7 Bereczki Attiláné Nő 31-40 év 0:34:20 0:17:46 0:16:34
5081 61 27 8 Patay-Koczán Anita Nő 31-40 év 0:34:29 0:16:43 0:17:46
5057 76 38 9 Kolozsvári Ildikó Nő 31-40 év 0:37:45 0:18:30 0:19:15
5094 82 44 10 Simon Szabina Nő 31-40 év 0:39:08 0:18:50 0:20:18
5131 83 45 11 Kota-Magyar Mária Nő 31-40 év 0:39:31 0:19:12 0:20:19
5021 99 58 12 Bojtor Edit Nő 31-40 év 0:43:24 0:20:58 0:22:26
5106 105 61 13 Szigeti Csilla Nő 31-40 év 0:43:50 0:20:41 0:23:09

2. oldal, összesen: 7



5,5 km futás Hóbogyó futam-Bolza-kör Futóverseny futóknak és gyaloglóknak
Szarvasi Arborétum 2023.12.10

 Eredmények

PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1.kör 2,75 KM 2.kör 5,5 KM

Nő 41-50 év

5009 14 4 1 Balogné Tóth Boglárka Nő 41-50 év 0:26:40 0:13:17 0:13:23
5085 23 9 2 Petriné Szeidler  Szilvia Nő 41-50 év 0:28:42 0:14:31 0:14:11
5015 42 16 3 Bendikné Lázár Bernadett Nő 41-50 év 0:32:13 0:15:57 0:16:16
5048 43 17 4 Hanyecz Anita Nő 41-50 év 0:32:16 0:16:38 0:15:38
5087 45 18 5 Petrovay Zoltánné Nő 41-50 év 0:32:36 0:16:27 0:16:09
5030 46 19 6 Deák Kata Nő 41-50 év 0:32:44 0:16:31 0:16:13
5069 47 20 7 Nagy Éva Nő 41-50 év 0:32:59 0:16:33 0:16:26
5114 49 22 8 Tóth Márta Nő 41-50 év 0:33:34 0:17:12 0:16:22
5133 54 25 9 Paróczainé Padra Viktória Nő 41-50 év 0:34:09 0:17:11 0:16:58
5031 62 28 10 Ötvös Éva Nő 41-50 év 0:35:06 0:18:07 0:16:59
5046 68 32 11 Gyepesné Kiss Judit Nő 41-50 év 0:36:13 0:17:22 0:18:51
5092 69 33 12 Serfőző Ágnes Nő 41-50 év 0:36:35 0:17:49 0:18:46
5121 74 37 13 Vargáné  Gyöngyi Nő 41-50 év 0:37:27 0:19:09 0:18:18
5091 77 39 14 Sándorné Fehér Anita Nő 41-50 év 0:37:53 0:19:36 0:18:17
5067 79 41 15 Menyhárt  Lilla Nő 41-50 év 0:38:10 0:19:18 0:18:52
5100 80 42 16 Szalóki Tímea Nő 41-50 év 0:38:36 0:19:05 0:19:31
5132 84 46 17 Padra Szilvia Nő 41-50 év 0:39:32 0:19:12 0:20:20
5098 85 47 18 Sléger  Tünde Nő 41-50 év 0:39:37 0:19:20 0:20:17
5097 86 48 19 Sléger  Márta Nő 41-50 év 0:39:38 0:19:21 0:20:17
5037 89 51 20 Fehér Andrea Nő 41-50 év 0:40:29 0:19:53 0:20:36
5071 90 52 21 Nagy Tímea Nő 41-50 év 0:40:54 0:20:11 0:20:43
5083 92 54 22 Pável Anikó Nő 41-50 év 0:41:23 0:21:20 0:20:03
5026 95 55 23 Bracsok  Ildikó Nő 41-50 év 0:42:00 0:20:08 0:21:52
5035 96 56 24 Fábián-Szabó Katalin Nő 41-50 év 0:42:18 0:21:12 0:21:06
5099 102 59 25 Szabó Margó Nő 41-50 év 0:43:38 0:22:33 0:21:05
5115 104 60 26 Uhrin Szilvia Nő 41-50 év 0:43:44 0:22:34 0:21:10
5022 106 62 27 Bondár Edit Nő 41-50 év 0:43:51 0:20:43 0:23:08
5011 109 65 28 Barnàné Bistyei Elza Nő 41-50 év 0:44:15 0:21:31 0:22:44

Nő 51-60 év

5018 17 7 1 Bíróné Révész Erzsébet Nő 51-60 év 0:27:31 0:13:34 0:13:57
5088 53 24 2 Pócsik Sándorné Nő 51-60 év 0:34:05 0:17:48 0:16:17
5019 64 29 3 Blastyákné Fekécs  Szilvia Nő 51-60 év 0:35:40 0:17:57 0:17:43
5123 65 30 4 Vidács Irén Nő 51-60 év 0:35:46 0:17:05 0:18:41
5023 70 34 5 Bökönyi Magdolna Nő 51-60 év 0:36:42 0:18:13 0:18:29
5116 71 35 6 Tóthné Hegedűs Zita Nő 51-60 év 0:36:53 0:18:55 0:17:58
5045 72 36 7 Gulyás  Aranka Nő 51-60 év 0:36:55 0:18:13 0:18:42
5006 81 43 8 Bakóné Bognár Anita Nő 51-60 év 0:38:40 0:19:51 0:18:49
5061 91 53 9 Libricz  Mária Nő 51-60 év 0:40:55 0:20:29 0:20:26
5124 98 57 10 Virágos Gyöngyi Nő 51-60 év 0:42:36 0:21:03 0:21:33
5113 108 64 11 Tóth Márta Nő 51-60 év 0:44:14 0:21:43 0:22:31

Nő 60  év felettiek

5117 67 31 1 Valastyán Jánosné Nő 60  év felettiek 0:36:03 0:17:58 0:18:05
5050 87 49 2 Ignácz Magdolna Nő 60  év felettiek 0:39:52 0:19:20 0:20:32
5042 107 63 3 Gellért Józsefné Nő 60  év felettiek 0:44:04 0:21:44 0:22:20

3. oldal, összesen: 7



5,5 km futás Hóbogyó futam-Bolza-kör Futóverseny futóknak és gyaloglóknak
Szarvasi Arborétum 2023.12.10

 Eredmények

PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1.kör 2,75 KM 2.kör 5,5 KM

Férfi Abszolút

5058 1 1 1 Koska  László Richárd Férfi 19-30 év 0:21:13 0:10:11 0:11:02
5110 2 2 1 Szolnoki  Norbert Férfi 31-40 év 0:22:27 0:11:02 0:11:25
5056 3 3 1 Kocsis Krisztián Férfi 41-50 év 0:22:36 0:11:11 0:11:25
5032 4 4 2 Dr. Bartolák  Csaba Férfi 31-40 év 0:23:09 0:11:22 0:11:47
5119 5 5 1 Varga Alex Férfi 15-18 év 0:23:37 0:11:25 0:12:12
5054 6 6 2 Juhász Tamás Férfi 41-50 év 0:23:54 0:11:47 0:12:07
5118 7 7 1 Valastyán  János Férfi 51-60 év 0:23:57 0:11:38 0:12:19
5066 8 8 3 Menezdorf Ákos Férfi 41-50 év 0:24:17 0:11:31 0:12:46
5001 10 9 1 Ács László Férfi 60  év felettiek 0:25:46 0:12:44 0:13:02
5112 12 10 2 Tari János Férfi 51-60 év 0:25:54 0:13:20 0:12:34
5017 18 11 3 Bíró Lajos Férfi 51-60 év 0:27:41 0:13:32 0:14:09
5082 19 12 4 Patkó  Péter Férfi 41-50 év 0:27:49 0:13:45 0:14:04
5102 20 13 4 Szatmári István Férfi 51-60 év 0:28:12 0:13:43 0:14:29
5073 22 14 5 Nagy  István Férfi 51-60 év 0:28:40 0:14:07 0:14:33
5084 25 15 1 Pethő  Olivér Férfi 11-14 év 0:29:07 0:14:06 0:15:01
5052 27 16 5 Jancsó Mihály Férfi 41-50 év 0:29:19 0:14:39 0:14:40
5076 28 17 2 Pádi-Klein Zalán Férfi 15-18 év 0:29:24 0:14:36 0:14:48
5075 29 18 3 Olasz Csaba Férfi 31-40 év 0:29:25 0:14:49 0:14:36
5078 30 19 6 Palotai András Férfi 41-50 év 0:30:06 0:14:38 0:15:28
5027 32 20 4 Csider István Férfi 31-40 év 0:30:40 0:15:00 0:15:40
5080 33 21 7 Patay István Férfi 41-50 év 0:31:06 0:16:44 0:14:22
5079 34 22 8 Paluska Imre Férfi 41-50 év 0:31:17 0:15:27 0:15:50
5055 35 23 2 Kállai Sándor Férfi 60  év felettiek 0:31:38 0:16:03 0:15:35
5109 36 24 9 Szitó Szabolcs Férfi 41-50 év 0:32:03 0:15:50 0:16:13
5111 38 25 6 Takács Ferenc Férfi 51-60 év 0:32:04 0:15:40 0:16:24
5096 39 26 3 Slajchó  Soma Férfi 15-18 év 0:32:10 0:15:54 0:16:16
5003 44 27 7 Antal Béla Férfi 51-60 év 0:32:25 0:15:39 0:16:46
5072 50 28 3 Nagy  Imre Férfi 60  év felettiek 0:33:43 0:17:08 0:16:35
5002 51 29 5 Ambrus Péter Zoltán Férfi 31-40 év 0:33:45 0:17:08 0:16:37
5095 54 30 8 Slajchó Attila Férfi 51-60 év 0:34:09 0:16:36 0:17:33
5107 56 31 6 Szilágyi  Sándor Férfi 31-40 év 0:34:16 0:16:49 0:17:27
5043 57 32 7 Glózer Mátyás Férfi 31-40 év 0:34:18 0:17:04 0:17:14
5104 59 33 2 Szegény Márkó Férfi 11-14 év 0:34:24 0:16:15 0:18:09
5062 60 34 4 Lőrincz Gábor Férfi 60  év felettiek 0:34:27 0:16:33 0:17:54
5044 63 35 9 Gulyás Tibor Férfi 51-60 év 0:35:38 0:17:12 0:18:26
5053 66 36 4 Jónás Marcell Férfi 15-18 év 0:35:48 0:16:29 0:19:19
5051 73 37 5 Ilsinszki Peter Férfi 60  év felettiek 0:37:04 0:18:12 0:18:52
5120 74 38 10 Varga József Férfi 41-50 év 0:37:27 0:19:09 0:18:18
5025 93 39 3 Bracsok  Balázs Férfi 11-14 év 0:41:39 0:20:02 0:21:37
5024 94 40 4 Bracsok  Attila Férfi 11-14 év 0:41:53 0:20:02 0:21:51
5063 97 41 6 Lukács Miklós Férfi 60  év felettiek 0:42:35 0:21:02 0:21:33
5029 99 42 10 Deák Gyula Férfi 51-60 év 0:43:24 0:21:27 0:21:57
5005 101 43 11 Bakó  Károly Férfi 51-60 év 0:43:25 0:21:28 0:21:57
5012 103 44 12 Bartha András Férfi 51-60 év 0:43:40 0:22:31 0:21:09
5090 111 45 5 Sándor Gergő Férfi 11-14 év 0:49:40 0:21:36 0:28:04
5049 113 46 13 Horányi Antal Férfi 51-60 év 1:00:21 0:28:28 0:31:53

4. oldal, összesen: 7



5,5 km futás Hóbogyó futam-Bolza-kör Futóverseny futóknak és gyaloglóknak
Szarvasi Arborétum 2023.12.10

 Eredmények

PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1.kör 2,75 KM 2.kör 5,5 KM

Nő Abszolút

5020 9 1 1 Bodnár Zsuzsanna Nő 19-30 év 0:25:43 0:12:53 0:12:50
5059 11 2 1 Kránitz Szabina Nő 31-40 év 0:25:49 0:12:37 0:13:12
5064 13 3 1 Maglóczki  Janka Nő 15-18 év 0:26:32 0:13:10 0:13:22
5009 14 4 1 Balogné Tóth Boglárka Nő 41-50 év 0:26:40 0:13:17 0:13:23
5074 15 5 2 Oláh Szilvia Nő 31-40 év 0:26:56 0:13:10 0:13:46
5093 16 6 3 Serfőző  Edit Nő 31-40 év 0:27:20 0:13:37 0:13:43
5018 17 7 1 Bíróné Révész Erzsébet Nő 51-60 év 0:27:31 0:13:34 0:13:57
5065 21 8 2 Mári Petra Nő 19-30 év 0:28:35 0:14:25 0:14:10
5085 23 9 2 Petriné Szeidler  Szilvia Nő 41-50 év 0:28:42 0:14:31 0:14:11
5010 24 10 4 Banadics-Osváth  Eszter Nő 31-40 év 0:28:45 0:14:01 0:14:44
5038 26 11 3 Fodor Alexandra Nő 19-30 év 0:29:12 0:14:43 0:14:29
5077 31 12 5 Palásti Éva Nő 31-40 év 0:30:23 0:15:07 0:15:16
5089 36 13 4 Raffai Viktória Nő 19-30 év 0:32:03 0:15:18 0:16:45
5103 40 14 2 Szebeni Zsófia Nő 15-18 év 0:32:11 0:15:10 0:17:01
5070 41 15 5 Gábor Enikő Nő 19-30 év 0:32:12 0:15:53 0:16:19
5015 42 16 3 Bendikné Lázár Bernadett Nő 41-50 év 0:32:13 0:15:57 0:16:16
5048 43 17 4 Hanyecz Anita Nő 41-50 év 0:32:16 0:16:38 0:15:38
5087 45 18 5 Petrovay Zoltánné Nő 41-50 év 0:32:36 0:16:27 0:16:09
5030 46 19 6 Deák Kata Nő 41-50 év 0:32:44 0:16:31 0:16:13
5069 47 20 7 Nagy Éva Nő 41-50 év 0:32:59 0:16:33 0:16:26
5039 48 21 6 Forgó Rolandné Nő 19-30 év 0:33:04 0:16:46 0:16:18
5114 49 22 8 Tóth Márta Nő 41-50 év 0:33:34 0:17:12 0:16:22
5036 52 23 6 Farkas -Biró  Zsuzsa Nő 31-40 év 0:33:53 0:16:43 0:17:10
5088 53 24 2 Pócsik Sándorné Nő 51-60 év 0:34:05 0:17:48 0:16:17
5133 54 25 9 Paróczainé Padra Viktória Nő 41-50 év 0:34:09 0:17:11 0:16:58
5016 58 26 7 Bereczki Attiláné Nő 31-40 év 0:34:20 0:17:46 0:16:34
5081 61 27 8 Patay-Koczán Anita Nő 31-40 év 0:34:29 0:16:43 0:17:46
5031 62 28 10 Ötvös Éva Nő 41-50 év 0:35:06 0:18:07 0:16:59
5019 64 29 3 Blastyákné Fekécs  Szilvia Nő 51-60 év 0:35:40 0:17:57 0:17:43
5123 65 30 4 Vidács Irén Nő 51-60 év 0:35:46 0:17:05 0:18:41
5117 67 31 1 Valastyán Jánosné Nő 60  év felettiek 0:36:03 0:17:58 0:18:05
5046 68 32 11 Gyepesné Kiss Judit Nő 41-50 év 0:36:13 0:17:22 0:18:51
5092 69 33 12 Serfőző Ágnes Nő 41-50 év 0:36:35 0:17:49 0:18:46
5023 70 34 5 Bökönyi Magdolna Nő 51-60 év 0:36:42 0:18:13 0:18:29
5116 71 35 6 Tóthné Hegedűs Zita Nő 51-60 év 0:36:53 0:18:55 0:17:58
5045 72 36 7 Gulyás  Aranka Nő 51-60 év 0:36:55 0:18:13 0:18:42
5121 74 37 13 Vargáné  Gyöngyi Nő 41-50 év 0:37:27 0:19:09 0:18:18
5057 76 38 9 Kolozsvári Ildikó Nő 31-40 év 0:37:45 0:18:30 0:19:15
5091 77 39 14 Sándorné Fehér Anita Nő 41-50 év 0:37:53 0:19:36 0:18:17
5086 78 40 1 Petró  Laura Lilla Nő 11-14 év 0:37:54 0:19:17 0:18:37
5067 79 41 15 Menyhárt  Lilla Nő 41-50 év 0:38:10 0:19:18 0:18:52
5100 80 42 16 Szalóki Tímea Nő 41-50 év 0:38:36 0:19:05 0:19:31
5006 81 43 8 Bakóné Bognár Anita Nő 51-60 év 0:38:40 0:19:51 0:18:49
5094 82 44 10 Simon Szabina Nő 31-40 év 0:39:08 0:18:50 0:20:18
5131 83 45 11 Kota-Magyar Mária Nő 31-40 év 0:39:31 0:19:12 0:20:19
5132 84 46 17 Padra Szilvia Nő 41-50 év 0:39:32 0:19:12 0:20:20
5098 85 47 18 Sléger  Tünde Nő 41-50 év 0:39:37 0:19:20 0:20:17
5097 86 48 19 Sléger  Márta Nő 41-50 év 0:39:38 0:19:21 0:20:17
5050 87 49 2 Ignácz Magdolna Nő 60  év felettiek 0:39:52 0:19:20 0:20:32
5122 88 50 7 Veszelszki Dóra Nő 19-30 év 0:40:02 0:19:38 0:20:24
5037 89 51 20 Fehér Andrea Nő 41-50 év 0:40:29 0:19:53 0:20:36
5071 90 52 21 Nagy Tímea Nő 41-50 év 0:40:54 0:20:11 0:20:43
5061 91 53 9 Libricz  Mária Nő 51-60 év 0:40:55 0:20:29 0:20:26
5083 92 54 22 Pável Anikó Nő 41-50 év 0:41:23 0:21:20 0:20:03
5026 95 55 23 Bracsok  Ildikó Nő 41-50 év 0:42:00 0:20:08 0:21:52
5035 96 56 24 Fábián-Szabó Katalin Nő 41-50 év 0:42:18 0:21:12 0:21:06
5124 98 57 10 Virágos Gyöngyi Nő 51-60 év 0:42:36 0:21:03 0:21:33
5021 99 58 12 Bojtor Edit Nő 31-40 év 0:43:24 0:20:58 0:22:26
5099 102 59 25 Szabó Margó Nő 41-50 év 0:43:38 0:22:33 0:21:05
5115 104 60 26 Uhrin Szilvia Nő 41-50 év 0:43:44 0:22:34 0:21:10
5106 105 61 13 Szigeti Csilla Nő 31-40 év 0:43:50 0:20:41 0:23:09
5022 106 62 27 Bondár Edit Nő 41-50 év 0:43:51 0:20:43 0:23:08
5042 107 63 3 Gellért Józsefné Nő 60  év felettiek 0:44:04 0:21:44 0:22:20
5113 108 64 11 Tóth Márta Nő 51-60 év 0:44:14 0:21:43 0:22:31
5011 109 65 28 Barnàné Bistyei Elza Nő 41-50 év 0:44:15 0:21:31 0:22:44
5008 110 66 8 Baloghné Rimavecz Enikő Nő 19-30 év 0:44:54 0:21:35 0:23:19
5004 111 67 2 Árvai  Réka Nő 11-14 év 0:49:40 0:21:33 0:28:07
5068 113 68 9 Mészáros Eszter Nő 19-30 év 1:00:21 0:28:28 0:31:53

5. oldal, összesen: 7



5,5 km futás Hóbogyó futam-Bolza-kör Futóverseny futóknak és gyaloglóknak
Szarvasi Arborétum 2023.12.10

 Eredmények

PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1.kör 2,75 KM 2.kör 5,5 KM

Futam Abszolút

5058 1 1 1 Koska  László Richárd Férfi 19-30 év 0:21:13 0:10:11 0:11:02
5110 2 2 1 Szolnoki  Norbert Férfi 31-40 év 0:22:27 0:11:02 0:11:25
5056 3 3 1 Kocsis Krisztián Férfi 41-50 év 0:22:36 0:11:11 0:11:25
5032 4 4 2 Dr. Bartolák  Csaba Férfi 31-40 év 0:23:09 0:11:22 0:11:47
5119 5 5 1 Varga Alex Férfi 15-18 év 0:23:37 0:11:25 0:12:12
5054 6 6 2 Juhász Tamás Férfi 41-50 év 0:23:54 0:11:47 0:12:07
5118 7 7 1 Valastyán  János Férfi 51-60 év 0:23:57 0:11:38 0:12:19
5066 8 8 3 Menezdorf Ákos Férfi 41-50 év 0:24:17 0:11:31 0:12:46
5020 9 1 1 Bodnár Zsuzsanna Nő 19-30 év 0:25:43 0:12:53 0:12:50
5001 10 9 1 Ács László Férfi 60  év felettiek 0:25:46 0:12:44 0:13:02
5059 11 2 1 Kránitz Szabina Nő 31-40 év 0:25:49 0:12:37 0:13:12
5112 12 10 2 Tari János Férfi 51-60 év 0:25:54 0:13:20 0:12:34
5064 13 3 1 Maglóczki  Janka Nő 15-18 év 0:26:32 0:13:10 0:13:22
5009 14 4 1 Balogné Tóth Boglárka Nő 41-50 év 0:26:40 0:13:17 0:13:23
5074 15 5 2 Oláh Szilvia Nő 31-40 év 0:26:56 0:13:10 0:13:46
5093 16 6 3 Serfőző  Edit Nő 31-40 év 0:27:20 0:13:37 0:13:43
5018 17 7 1 Bíróné Révész Erzsébet Nő 51-60 év 0:27:31 0:13:34 0:13:57
5017 18 11 3 Bíró Lajos Férfi 51-60 év 0:27:41 0:13:32 0:14:09
5082 19 12 4 Patkó  Péter Férfi 41-50 év 0:27:49 0:13:45 0:14:04
5102 20 13 4 Szatmári István Férfi 51-60 év 0:28:12 0:13:43 0:14:29
5065 21 8 2 Mári Petra Nő 19-30 év 0:28:35 0:14:25 0:14:10
5073 22 14 5 Nagy  István Férfi 51-60 év 0:28:40 0:14:07 0:14:33
5085 23 9 2 Petriné Szeidler  Szilvia Nő 41-50 év 0:28:42 0:14:31 0:14:11
5010 24 10 4 Banadics-Osváth  Eszter Nő 31-40 év 0:28:45 0:14:01 0:14:44
5084 25 15 1 Pethő  Olivér Férfi 11-14 év 0:29:07 0:14:06 0:15:01
5038 26 11 3 Fodor Alexandra Nő 19-30 év 0:29:12 0:14:43 0:14:29
5052 27 16 5 Jancsó Mihály Férfi 41-50 év 0:29:19 0:14:39 0:14:40
5076 28 17 2 Pádi-Klein Zalán Férfi 15-18 év 0:29:24 0:14:36 0:14:48
5075 29 18 3 Olasz Csaba Férfi 31-40 év 0:29:25 0:14:49 0:14:36
5078 30 19 6 Palotai András Férfi 41-50 év 0:30:06 0:14:38 0:15:28
5077 31 12 5 Palásti Éva Nő 31-40 év 0:30:23 0:15:07 0:15:16
5027 32 20 4 Csider István Férfi 31-40 év 0:30:40 0:15:00 0:15:40
5080 33 21 7 Patay István Férfi 41-50 év 0:31:06 0:16:44 0:14:22
5079 34 22 8 Paluska Imre Férfi 41-50 év 0:31:17 0:15:27 0:15:50
5055 35 23 2 Kállai Sándor Férfi 60  év felettiek 0:31:38 0:16:03 0:15:35
5109 36 24 9 Szitó Szabolcs Férfi 41-50 év 0:32:03 0:15:50 0:16:13
5089 36 13 4 Raffai Viktória Nő 19-30 év 0:32:03 0:15:18 0:16:45
5111 38 25 6 Takács Ferenc Férfi 51-60 év 0:32:04 0:15:40 0:16:24
5096 39 26 3 Slajchó  Soma Férfi 15-18 év 0:32:10 0:15:54 0:16:16
5103 40 14 2 Szebeni Zsófia Nő 15-18 év 0:32:11 0:15:10 0:17:01
5070 41 15 5 Gábor Enikő Nő 19-30 év 0:32:12 0:15:53 0:16:19
5015 42 16 3 Bendikné Lázár Bernadett Nő 41-50 év 0:32:13 0:15:57 0:16:16
5048 43 17 4 Hanyecz Anita Nő 41-50 év 0:32:16 0:16:38 0:15:38
5003 44 27 7 Antal Béla Férfi 51-60 év 0:32:25 0:15:39 0:16:46
5087 45 18 5 Petrovay Zoltánné Nő 41-50 év 0:32:36 0:16:27 0:16:09
5030 46 19 6 Deák Kata Nő 41-50 év 0:32:44 0:16:31 0:16:13
5069 47 20 7 Nagy Éva Nő 41-50 év 0:32:59 0:16:33 0:16:26
5039 48 21 6 Forgó Rolandné Nő 19-30 év 0:33:04 0:16:46 0:16:18
5114 49 22 8 Tóth Márta Nő 41-50 év 0:33:34 0:17:12 0:16:22
5072 50 28 3 Nagy  Imre Férfi 60  év felettiek 0:33:43 0:17:08 0:16:35
5002 51 29 5 Ambrus Péter Zoltán Férfi 31-40 év 0:33:45 0:17:08 0:16:37
5036 52 23 6 Farkas -Biró  Zsuzsa Nő 31-40 év 0:33:53 0:16:43 0:17:10
5088 53 24 2 Pócsik Sándorné Nő 51-60 év 0:34:05 0:17:48 0:16:17
5095 54 30 8 Slajchó Attila Férfi 51-60 év 0:34:09 0:16:36 0:17:33
5133 54 25 9 Paróczainé Padra Viktória Nő 41-50 év 0:34:09 0:17:11 0:16:58
5107 56 31 6 Szilágyi  Sándor Férfi 31-40 év 0:34:16 0:16:49 0:17:27
5043 57 32 7 Glózer Mátyás Férfi 31-40 év 0:34:18 0:17:04 0:17:14
5016 58 26 7 Bereczki Attiláné Nő 31-40 év 0:34:20 0:17:46 0:16:34
5104 59 33 2 Szegény Márkó Férfi 11-14 év 0:34:24 0:16:15 0:18:09
5062 60 34 4 Lőrincz Gábor Férfi 60  év felettiek 0:34:27 0:16:33 0:17:54
5081 61 27 8 Patay-Koczán Anita Nő 31-40 év 0:34:29 0:16:43 0:17:46
5031 62 28 10 Ötvös Éva Nő 41-50 év 0:35:06 0:18:07 0:16:59
5044 63 35 9 Gulyás Tibor Férfi 51-60 év 0:35:38 0:17:12 0:18:26
5019 64 29 3 Blastyákné Fekécs  Szilvia Nő 51-60 év 0:35:40 0:17:57 0:17:43
5123 65 30 4 Vidács Irén Nő 51-60 év 0:35:46 0:17:05 0:18:41
5053 66 36 4 Jónás Marcell Férfi 15-18 év 0:35:48 0:16:29 0:19:19
5117 67 31 1 Valastyán Jánosné Nő 60  év felettiek 0:36:03 0:17:58 0:18:05

6. oldal, összesen: 7



5,5 km futás Hóbogyó futam-Bolza-kör Futóverseny futóknak és gyaloglóknak
Szarvasi Arborétum 2023.12.10

 Eredmények

PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1.kör 2,75 KM 2.kör 5,5 KM

5046 68 32 11 Gyepesné Kiss Judit Nő 41-50 év 0:36:13 0:17:22 0:18:51
5092 69 33 12 Serfőző Ágnes Nő 41-50 év 0:36:35 0:17:49 0:18:46
5023 70 34 5 Bökönyi Magdolna Nő 51-60 év 0:36:42 0:18:13 0:18:29
5116 71 35 6 Tóthné Hegedűs Zita Nő 51-60 év 0:36:53 0:18:55 0:17:58
5045 72 36 7 Gulyás  Aranka Nő 51-60 év 0:36:55 0:18:13 0:18:42
5051 73 37 5 Ilsinszki Peter Férfi 60  év felettiek 0:37:04 0:18:12 0:18:52
5120 74 38 10 Varga József Férfi 41-50 év 0:37:27 0:19:09 0:18:18
5121 74 37 13 Vargáné  Gyöngyi Nő 41-50 év 0:37:27 0:19:09 0:18:18
5057 76 38 9 Kolozsvári Ildikó Nő 31-40 év 0:37:45 0:18:30 0:19:15
5091 77 39 14 Sándorné Fehér Anita Nő 41-50 év 0:37:53 0:19:36 0:18:17
5086 78 40 1 Petró  Laura Lilla Nő 11-14 év 0:37:54 0:19:17 0:18:37
5067 79 41 15 Menyhárt  Lilla Nő 41-50 év 0:38:10 0:19:18 0:18:52
5100 80 42 16 Szalóki Tímea Nő 41-50 év 0:38:36 0:19:05 0:19:31
5006 81 43 8 Bakóné Bognár Anita Nő 51-60 év 0:38:40 0:19:51 0:18:49
5094 82 44 10 Simon Szabina Nő 31-40 év 0:39:08 0:18:50 0:20:18
5131 83 45 11 Kota-Magyar Mária Nő 31-40 év 0:39:31 0:19:12 0:20:19
5132 84 46 17 Padra Szilvia Nő 41-50 év 0:39:32 0:19:12 0:20:20
5098 85 47 18 Sléger  Tünde Nő 41-50 év 0:39:37 0:19:20 0:20:17
5097 86 48 19 Sléger  Márta Nő 41-50 év 0:39:38 0:19:21 0:20:17
5050 87 49 2 Ignácz Magdolna Nő 60  év felettiek 0:39:52 0:19:20 0:20:32
5122 88 50 7 Veszelszki Dóra Nő 19-30 év 0:40:02 0:19:38 0:20:24
5037 89 51 20 Fehér Andrea Nő 41-50 év 0:40:29 0:19:53 0:20:36
5071 90 52 21 Nagy Tímea Nő 41-50 év 0:40:54 0:20:11 0:20:43
5061 91 53 9 Libricz  Mária Nő 51-60 év 0:40:55 0:20:29 0:20:26
5083 92 54 22 Pável Anikó Nő 41-50 év 0:41:23 0:21:20 0:20:03
5025 93 39 3 Bracsok  Balázs Férfi 11-14 év 0:41:39 0:20:02 0:21:37
5024 94 40 4 Bracsok  Attila Férfi 11-14 év 0:41:53 0:20:02 0:21:51
5026 95 55 23 Bracsok  Ildikó Nő 41-50 év 0:42:00 0:20:08 0:21:52
5035 96 56 24 Fábián-Szabó Katalin Nő 41-50 év 0:42:18 0:21:12 0:21:06
5063 97 41 6 Lukács Miklós Férfi 60  év felettiek 0:42:35 0:21:02 0:21:33
5124 98 57 10 Virágos Gyöngyi Nő 51-60 év 0:42:36 0:21:03 0:21:33
5021 99 58 12 Bojtor Edit Nő 31-40 év 0:43:24 0:20:58 0:22:26
5029 99 42 10 Deák Gyula Férfi 51-60 év 0:43:24 0:21:27 0:21:57
5005 101 43 11 Bakó  Károly Férfi 51-60 év 0:43:25 0:21:28 0:21:57
5099 102 59 25 Szabó Margó Nő 41-50 év 0:43:38 0:22:33 0:21:05
5012 103 44 12 Bartha András Férfi 51-60 év 0:43:40 0:22:31 0:21:09
5115 104 60 26 Uhrin Szilvia Nő 41-50 év 0:43:44 0:22:34 0:21:10
5106 105 61 13 Szigeti Csilla Nő 31-40 év 0:43:50 0:20:41 0:23:09
5022 106 62 27 Bondár Edit Nő 41-50 év 0:43:51 0:20:43 0:23:08
5042 107 63 3 Gellért Józsefné Nő 60  év felettiek 0:44:04 0:21:44 0:22:20
5113 108 64 11 Tóth Márta Nő 51-60 év 0:44:14 0:21:43 0:22:31
5011 109 65 28 Barnàné Bistyei Elza Nő 41-50 év 0:44:15 0:21:31 0:22:44
5008 110 66 8 Baloghné Rimavecz Enikő Nő 19-30 év 0:44:54 0:21:35 0:23:19
5004 111 67 2 Árvai  Réka Nő 11-14 év 0:49:40 0:21:33 0:28:07
5090 111 45 5 Sándor Gergő Férfi 11-14 év 0:49:40 0:21:36 0:28:04
5049 113 46 13 Horányi Antal Férfi 51-60 év 1:00:21 0:28:28 0:31:53
5068 113 68 9 Mészáros Eszter Nő 19-30 év 1:00:21 0:28:28 0:31:53

7. oldal, összesen: 7


